
UCHWAŁA NR 297/XXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU

z dnia 4 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Osiedla Nr 8 "Stare Zagórze"

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Osiedla Nr 
8 "Stare Zagórze" w dniu 14 marca 2013 roku, 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 493/L/2010 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29.10.2010 r. 
wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 nadaje się brzmienie: 

"§ 2 Teren działania Osiedla Nr 8 obejmuje część miasta Kłobuck w skład, którego wchodzą 
mieszkańcy ulic: Zamkowa, Ustronna, Elizy Orzeszkowej, Wiśniowa, Cicha, Radosna, Marii 
Konopnickiej,Wesoła, Poprzeczna, Leonida Teligii, Podleśna, Jana Długosza (numery nieparzyste od Nr 
103 do Nr 111, parzyste od Nr 114 do Nr 120), Równoległa, Władysława Niemczyka, Rolnicza, Prosta, 
Boczna, Ładna, Łąkowa, Miła, Wodociągowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku

inż. Józef Batóg

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2013 r.

Poz. 3363


		2013-04-11T08:23:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




